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WSZYSCY WYKONAWCY
WYJASNIENIA DOTYCZACE SIWZ

Dot. AZP 241-142/2019 : zakup wraz z dostawg antybiotykéw, lekéw onkologicznych, lekéw psychotropowych,
preparatéw do zywienia pozajelitowego, roztworu do udrazniania portéw naczyniowych dla Apteki Szpitalnej
Swietokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach

Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiajacy
przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych zapisdow SIWZ wraz z wyjasnieniami.
W przedmiotowym postepowaniu wptynety nastepujace pytania :

Pytanie nr 1 Pakiet 1 poz. 18,19,31,33

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wydzielenie z zadania 1 pozycji 18,19,31,33, co pozwoli na przystapienie do
nowo utworzonego zadania wigkszej ilosci Oferentdw a co za tym idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 Pakiet 1 poz. 1819

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego Clindamycinum w opakowaniu x 5
amputek z przeliczeniem ilosci ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyisze.

Pytanie nr 3Pakiet 1 poz. 31

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego Linezolidum 2 mg/ml; 300 ml roztwér do
wlewow dozylnych; butelka stojaca z dwoma samozasklepiajgcymi sie jatowymi portami x 10 szt. ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyisze.

Pytanie nr 4 Pakiet 1 poz. 33

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem
posiadat stabilno$¢ gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-
25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz. w temp.
252C i 8 godzin w temp. 2-82C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 Dotyczy § 6 ust. 1 pkt b umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do 2 % wartosci niezrealizowanej dostawy brutto,
liczac za kazdy dzien opéinienia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 Dotyczy przedmiotu zamodwienia — pakiet nr 14 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie z pakietu nr 14 pozycji nr 1 — ABIRATERONI ACETAS 250 mg x 120
tabletek (EAN: 5909990896363) i pozostawienie jedynie dawki 500mg? Lek w dawce 500 mg dostepny jest w




opakowaniu zawierajacym 60 tabletek, co stanowi te sama liczbe dawek dziennych w jednym opakowaniu (w
przypadku dawki 250mg opakowanie zawiera 120 tabletek).

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyisze.

W zataczeniu aktualny Formularz cenowy Pakiet nr 14.

Pytanie nr 7 Dotyczy § 6 ust. 1 pkt. a) wzoru umowy - kary

Czy Zamawiajacy zgodzi sie w § 6 ust. 1 pkt. a) wzoru umowy na zmiane kary umownej wynoszacej 10 %
wartosci zamdwienia rocznego netto, na kare wynoszacg 10% wartoéé brutto niezrealizowanej czesci
zamdwienia rocznego?

Majac na uwadze wytyczne UZP i wypracowane stanowisko KIO w ktdrym okreslajac wysokoé¢ kar umownych,
Zamawiajacy powinien kierowa¢ sie zdrowym rozsadkiem. Zbyt restrykcyjne kary umowne w potaczeniu z
wynikajaca z ustawy o finansach publicznych koniecznoscia ich dochodzenia przez zamawiajgcego moze
prowadzi¢ nie tylko do negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale by¢ powodem niemoznosci
zrealizowania zamowienia. Powyzszy zapis w brzmieniu przewidujagcym kare umowna zamdwienia réwniez
prawidtowo zrealizowanego pozostaje w sprzecznosci funkcjg kary umownej okreélonej przez przepisy kodeksu
cywilnego.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyisze,

Pytanie nr 8 Dotyczy Rozdz. IV SIWZ oraz § 2 ust. 1 pkt. d) wzoru umowy — maksymalna godzina dostawy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie maksymalnej godziny dostawy przedmiotu zaméwienia w piatki z
12.30 do godziny 14.00 podobnie jak w pozostate dni robocze tygodnia?

Zapewnienie terminu dostawy do godziny 12.30 nie zawsze mozliwe jest do zrealizowania i moze generowac
dodatkowe koszty dla wykonawcy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 Do 2 ust.1 lit. d) wzoru umowy.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustalenie jednolitego terminu dostaw, we wszystkie dni robocze w godzinach
7.00 do 14.00?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 Do §2 ust. 7 wzoru umowy:

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich warunkéw,
m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat w zaden sposob granic
zmian ilosciowych odnosnie poszczegéinych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwiazku z art. 144 ust. 1-1b,
1d, 1e Ustawy PZP, brak okreslenia warunkdw zmiany umowy bedzie przesadza¢ o niewaznosci zapiséw z §2
ust.7 umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajacy odstapi od tych zapisdéw w umowie?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 Do treéci §2 ust.8 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z
tredci art. 552 k.c.: ".. z wylgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznoéci, ktdre zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru
Kupujagcemu."

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 Do tresci §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie stéw, zgodnych z przestankg zawarta w art.
552 k.c. "... z wytaczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa
powszechnie obowigzujgcego uprawniaja Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 13 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapiséw wzoru umowy w §6 ust.1 pkt a) poprzez zapis 0
ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci NIEZREALIZOWANEJ czeéci przedmiotu
umowy?

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 Do §6 ust.l ppkt b) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu
dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamdwionej partii towaru poprzez wprowadzenie
zapisu o karze w wysokosci 1% wartosci nie dostarczonej w terminie czesci przedmiotu zamdwienia za kazdy
dzien opdinienia? Zwracamy przy tym uwage na niewspotmiernosé¢ kar przewidzianych w umowie.
Zamawiajacemu za opoznienie $wiadczenia pienigznego moze zostaé naliczona kara w wysokosci nie wiekszej
niz 9,5% w skali roku, liczona od kwoty, ktérej dotyczy opdznienie. Natomiast dla wykonawcy zamdwienia jest
przewidziana kara w wysokosci 1825% w skali roku (5% x 365 dni) za opdznienie $wiadczenia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 Do §8 ust. 6 pkt m) projektu umowy. Prosimy o podanie maksymalnego okresu przedtuzenia
umowy w miesigcach.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 Dotyczy pakietu 16:
Czy ze wzgledu na aspekt farmakoekonomiczny Zamawiajacy wymaga zaoferowania kwasu zoledronowego w

postaci wygodnego w przygotowaniu, dajgcego mozliwo$¢ skrécenia czasu przygotowania roztworu do infuzji 4
mg/100 ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto na podstawie Art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowieri publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986)
Zamawiajacy zmienia tresc specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia poprzez:
Dotyczy Pakietu nr 23
Zamawiajacy modyfikuje zapis pod formularzem, jest:

2. by zaoferowany produkt leczniczy znajdowat sig na listach, w aktualnym na dzieri otwarcia ofert, Obwieszczeniu Ministra
Zdrowia w sprawie refundowanych lekdw,

srodkéw spozywczych specjalnego przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobéw medycznych i jego cena nie byla wyzsza niz
obowiazujacy limit finansowy

lekéw stosowanych w ramach programu lekowego.
Winno byé:

2. by zaoferowany produkt leczniczy znajdowat sig na listach w aktualnym, na dzien otwarcia ofert, Obwieszczeniu
Ministra Zdrowia w sprawie refundowanych lekéw,

srodkow spozywczych specjalnego przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobéw medycznych i jego cena nie byta wyzsza

niz obowiazujacy limit finansowy

lekow stosowanych w ramach chemioterapii w catym zakresie zarejestrowanych wskazari i przeznaczen oraz we

wskazaniu okreslonym stanem klinicznym.

W zataczeniu aktualny Formularz cenowy Pakiet nr 23.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
Modyfikacja jest wigzgca dla wszystkich uczestnikéw postepowania.

Z powazaniem
Z-ca DYREKTORA
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